Выписка из Протокола № 33/2014

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                            07 мая 2014 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (Пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

3. О назначении временно исполняющего обязанности председателя Совета Партнерства.
РЕШИЛИ:
3. в связи с отбытием Пышкина А.В. в служебную командировку назначить в случае отсутствия Председателя Совета Партнерства временно исполняющего обязанности Председателя Совета                 на май 2014г. Амбарцумяна В.В. с правами в объеме, предусмотренном Уставом Партнерства.
Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1
1